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APCAS

Asociacién de Peritos de Seguros
y Comisarios de Averfas

En cumplimiento de lo dispuesto en el Articulo 31.- punto IV letra h), y articulo 43, punto 4.b, adjunta la propuesta de gasto
autonomico para ser incluida en la propuesta de presupuesto de gastos de APCAS del afio préximo:

del afio

2026

de la Organizacion Autonémica de

CATALUNYA

Proyectos concretos
Gastos de Asamblea Autondmica
Gastos de Asambleas Provinciales
Gastos Presidente Autondmico
Gastos Presidentes/Coordinadores Provinciales
Resto Gastos Junta de Gobierno Autonémica
Resto Gastos Juntas de Gobierno Provinciales
Comisiones y Gastos bancarios

Sede territorial (alquiler, luz, teléfono, etc.)
Personal Territorial (sueldo+seguridad social)

Otros (explicar en Observaciones)

Propuesta de gasto

Propuesta de gasto
2.000,00 €

3.000,00 €

300,00 €

600,00 €

600,00 €

1.000,00 €

0,00 €

4.500,00 €
0,00 €

12.000,00 €

Observaciones

Tarragona, Girona y Lleida.

Telefonia y comunicaciones 500€ - Web Apcas.cat y
aplicaciones 2000€ - Almacén trasero 1400€ - Otros
gastos sede 600€

Actividades Catalufia 7500€ - Actividades Girona
2500€ - Actividades Lleida 1000€ - Actividades
Tarragona 1000€

Total

24.000,00 €

Cuentas bancarias y depdsitos/fondos Saldo

Cuenta ES5100817011110001629067

Fondo Banco Sabadell

Nota:

1.- En los conceptos en los que no se tengan gastos poner 0,00€

2.- No borrar ninguna de las filas
3.- Aniadir en las filas los conceptos necesarios

4.- Para firmar insertar el nombre y apellidos de cada uno de los cargos

Firmas
Secretario autonémico
|Nombre y apellidos: Joan Ricart Aguila |

J Fechal| 9-7-2025 |
Jlx

V° b° Presidente autonémico

Nombre y apellidos: Lorenzo Martinez Mas
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