



En cumplimiento de lo dispuesto en el Artículo 31.- punto IV letra h), y artículo 43, punto 4.b, adjunta la propuesta de gasto autonómico para ser incluida en la propuesta de presupuesto de gastos de APCAS del año próximo:

del año **2026**
de la Organización Autonómica de **CATALUNYA**

Propuesta de gasto		
Proyectos concretos	Propuesta de gasto	Observaciones
Gastos de Asamblea Autonómica	2.000,00 €	
Gastos de Asambleas Provinciales	3.000,00 €	Tarragona, Girona y Lleida.
Gastos Presidente Autonómico	300,00 €	
Gastos Presidentes/Coordinadores Provinciales	600,00 €	
Resto Gastos Junta de Gobierno Autonómica	600,00 €	
Resto Gastos Juntas de Gobierno Provinciales	1.000,00 €	
Comisiones y Gastos bancarios	0,00 €	
Sede territorial (alquiler, luz, teléfono, etc.)	4.500,00 €	Telefonía y comunicaciones 500€ - Web Apcas.cat y aplicaciones 2000€ - Almacén trasero 1400€ - Otros gastos sede 600€
Personal Territorial (sueldo+seguridad social)	0,00 €	
Otros (explicar en Observaciones)	12.000,00 €	Actividades Cataluña 7500€ - Actividades Girona 2500€ - Actividades Lleida 1000€ - Actividades Tarragona 1000€
Total	24.000,00 €	

Cuentas bancarias y depósitos/fondos	Saldo
Cuenta ES5100817011110001629067	
Fondo Banco Sabadell	

Nota:

- 1.- En los conceptos en los que no se tengan gastos poner 0,00€
- 2.- No borrar ninguna de las filas
- 3.- Añadir en las filas los conceptos necesarios
- 4.- Para firmar insertar el nombre y apellidos de cada uno de los cargos

Fecha **9-7-2025**

Firmas

Secretario autonómico

Nombre y apellidos: Joan Ricart Aguilà

Vº bº Presidente autonómico

Nombre y apellidos: Lorenzo Martínez Mas